
Zarządzenie Nr 20/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych                    

w Mławie 

 

Na podstawie § 14 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Mławie stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXIII/282/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016r.                             

z późniejszymi zmianami, w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Wspólnych w Mławie, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z treścią Regulaminu oraz potwierdzenia na 

piśmie wykonanie tego obowiązku. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pomocy administracyjnej. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 11/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie z dnia                   

15 lipca 2019 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2020r. 

 

 

  

 


